
2019 m. 6 mėnesiai
(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis  

2019.01.01 - 
2019.06.30 

 Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

2018.01.01 - 
2018.12.31 

1. Pardavimo pajamos 2109798          6076209                
2. Pardavimo savikaina (2066813)        (5517932)               
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis 
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 42985              558277                  
5. Pardavimo sąnaudos (89995)            (262940)                 
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos (253502)          (792418)                 
7. Kitos veiklos rezultatai (562)                (1118)                     
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 

asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 838                  145                        
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos (7695)              (10812)                   
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (307931)          (508866)                 
14. Pelno mokestis
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (307931)          (508866)                 

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose arba su minuso 

ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

Gintaras Žandaravičius

(parašas) (vardas ir pavardė)

_______________
(parašas) (vardas ir pavardė)

Įgaliotas asmuo
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio 

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

      2019 m. rugsėjo mėn.  4 d.

(ataskaitos sudarymo data)

EUR
(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Komercijos ir rinkodaros skyriaus vadybininkas, atleikantis direktoriaus 
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

Pelno (nuostolių) ataskaitos forma

VALSTYBĖS ĮMONĖ "MŪSŲ AMATAI", įmonės kodas 303316138
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Rasų g. 8, Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2019 M. BIRŽELIO 30 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA



EUR

A. 3510852        3633787         
1. 10248              11865               
 1.1.
 1.2. 7748                9365                 
 1.3. 2500                2500                 
 1.4.
 1.5.
2. 3500485          3621804           
 2.1.
 2.2. 2657133          2693730           
 2.3. 739980            812010             
 2.4. 64951              73703               
 2.5. 38420              42361               
 2.6. -                  -                    
   2.6.1.
   2.6.2.
 2.7.

3. -                  -                    
 3.1.
 3.2.
4. 118                  118                   
 4.1.
 4.2.
 4.3. 118                  118                   
B. 2603516        3031894         
1. 1432084          1646031           
 1.1. 737389            793590             
 1.2. 27047              41045               
 1.3. 635399            773213             
 1.4. 26893              30514               
 1.5.
 1.6.
 1.7. 5356                7669                 
2. 858617            938747             
 2.1. 858052            938251             
 2.2. 565                  496                   
3.
4. 312815            447116             

Valstybės įmonių ir savivaldybės įmonių balanso forma 

VALSTYBĖS ĮMONĖ "MŪSŲ AMATAI", įmonės kodas 303316138
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Rasų g 8, Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2019 M. BIRŽELIOS 30 D. BALANSAS

    2019 m. rugsėjo mėn. 4  d.   
(ataskaitos sudarymo data)

2019 m. 6 mėnesių
(ataskaitinis laikotarpis)  (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.
 2019 06 30 d.  2018 12 31 d. 

TURTAS
ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS
 Plėtros darbai
 Programinė įranga
 Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės
 Kitas nematerialusis turtas
 Sumokėti avansai 
MATERIALUSIS TURTAS
 Žemė
 Pastatai ir statiniai
 Mašinos ir įranga
 Transporto priemonės
 Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai
 Investicinis turtas
    Žemė
    Pastatai 
 Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai

FINANSINIS TURTAS
 Po vienų metų gautinos sumos 
 Kitas finansinis turtas
KITAS ILGALAIKIS TURTAS
 Atidėtojo pelno mokesčio turtas
 Biologinis turtas
 Kitas turtas
TRUMPALAIKIS TURTAS
ATSARGOS
 Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės
 Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai
 Produkcija
 Pirktos prekės, skirtos perparduoti
 Biologinis turtas
 Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti
 Sumokėti avansai 
PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 
 Pirkėjų skolos
 Kitos gautinos sumos
TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS
PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI



C.
222                  665                   

6114590        6666346         

D. 4602874        4910805         
1. 7513897          7513897           
2. 

3.

4.
5. -                  -                    
 5.1.
 5.2.
6. (2911023)         (2603092)          
 6.1. (307931)           (508866)            
 6.2. (2603092)         (2094226)          
E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS -                 -                  
F. -                 -                  
1. -                  -                    
2.
3.

G. 6 1511716      1755541       

1. 12408              12408               
 1.1.
 1.2. 12408              12408               
 1.2.1 Lizingo(finansinės nuomos) ar panašūs įsipareigojimai 12408              12408               
 1.3.
 1.4.
 1.5.
  I.6.
2.

1499308          1743133           
 2.1. 8255                14252               
 2.1.1. Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis 8255                14252               
 2.2. 210000            270000             
 2.3. 19324              33042               
 2.4. 605180            804339             
 2.5.
 2.6.
 2.7. 494388            410386             
 2.8. Sukauptos sumos darbuotojų nepanaudotoms atostogoms 52092              142251             
 2.9. 110069            68861               
H.

6114590        6666346         

__________
(parašas)

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS

TURTO IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
NUOSAVAS KAPITALAS
ĮMONĖS SAVININKO KAPITALAS
TURTĄ, KURIS PAGAL ĮSTATYMUS GALI BŪTI TIK VALSTYBĖS 
NUOSAVYBĖ, ATITINKANTIS KAPITALAS
CENTRALIZUOTAI VALDOMĄ VALSTYBĖS TURTĄ ATITINKANTIS 
KAPITALAS
PERKAINOJIMO REZERVAS 
REZERVAI
 Privalomasis
 Kiti rezervai
NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)
 Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)
 Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

ATIDĖJINIAI
 Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai
 Mokesčių atidėjiniai
 Kiti atidėjiniai
MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI
PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI
 Skoliniai įsipareigojimai
 Skolos kredito įstaigoms

 Gauti avansai
 Skolos tiekėjams
 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 
 Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI
 Skoliniai įsipareigojimai

 Skolos kredito įstaigoms
 Gauti avansai
 Skolos tiekėjams
 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 
 Pelno mokesčio įsipareigojimai
 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

 Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai
SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ 
PAJAMOS
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Komercijos ir rinkodaros skyriaus vadybininkas, 
atleikantis direktoriaus pareigas Gintaras Žandaravičius

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)


